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Antalya’da 38 FETÖ gözaltısı

ABONE OL      

Antalya’da açığa alınan 16 öğretmen ile Serik ilçesinde işadamları derneği üyesi 22 kişi
gözaltına alındı. Diğer yandan FETÖ ile ilgili mahkemeler sürerken itiraflar da geliyor
Antalya'da FETÖ soruşturması kapsamında toplam 38 kişi gözaltına alındı. FETÖ'ye üye oldukları ileri
sürülen öğretmenlere yönelik operasyonda 2'si kadın 16 zanlı gözaltına alındı. Zanlıların tamamının
açığa alınan öğretmenler olduğu öğrenilirken, örgütün şifreli haberleşme programı Bylock
kullandıkları ileri sürüldü. Zanlıların evlerinde yapılan aramalarda Bank Asya dokümanları ve çeşitli
dijital veriler ele geçirildi.

İŞADAMLARI GÖZALTINDA
Antalya'nın Serik ilçesindeki işadamları derneğine yönelik operasyonda gözaltına alınan zanlıların
sayısı 22'ye çıktı. FETÖ'ye finans sağladıkları belirtilen 22 zanlı, adliyeye sevk edildi. KOM Şube
Müdürlüğü ekipleri, FETÖ ile bağlantılı olduğu iddia edilen Serik Genç İşadamları Derneğine baskın
düzenlemiş, Serik ile Antalya ve Isparta'da 21 kişi gözaltına alınmıştı.

BYLOCK İTİRAFLARI GELDİ
FETÖ ile ilgili duruşmada ise Zafer Ceylan ve Emrah Kaymak adlı iki sanık Bylock ile ilgili bilgiler
verdi. Mesajlaşma sistemini kullandığını, sohbetlere ve bazı çalışmalara katıldığını itiraf eden Ceylan,SON DAKİKA
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"Her kullanımda şifre girmek gerekiyordu. Şifreyi bir kere girmek yetmiyordu. Yazışmalar ise bir süre
sonra kendiliğinden siliniyordu. Örgütün üst düzey üyeleri kendi üzerilerine kayıtlı olmayan telefon
hatlarına bu programı yüklüyordu" dedi. Sanık Emrah Kaymak da 4 kişinin mesajları dışında başka
kimsenin mesajlarını görmediğini savundu. Mahkeme heyeti, sanıkların tutuklulukta geçirdikleri
süreyi dikkate alarak adli kontrol şartıyla salıverilmelerine karar verdi.

AJİTASYON YAPMIŞ
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in şiirlerini besteleyip, 'Bir Işık Sun' isimli albüm çıkaran Mehmet
Çelikdemir'in yargılanmasına da başlandı. Sanık Çelikdemir, "Fetullah Gülen'in şiirlerinden 10-15'ini
besteledim. Besteleri Gülen'e bizzat çaldığımı söyledim ama albüm fazla satsın diye bunu söyledim.
O tarihte albüm satsın diye ajitasyon yaptım" dedi. Mahkeme heyeti, sanık Çelikdemir'in tutukluluk
halinin devamına karar verdi.
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